
Kryštof Hrala
Tel.: +420 778 078 808
E-mail: hrala@realitykl.cz

Číslo nabídky: 2059
black-reality.cz/reality/69604/

 

Prodej, novostavba bytu 2+kk s balkónem, Harfa,
Praha
Pod Harfou, Praha, Hlavní město Praha
2 400 000 Kč
Nabízíme Vám družstevní byt o dispozici 2+kk, který se nachází v 7.patře bytového domu v ulici Pod Harfou směrem do
parku/cyklostezka (Sever). Výměra bytu činí 44,3 m2 + balkón 4,5m2. Vnitřní dispozice: Vstupní chodba kde se nachází
vstup do obývacího pokoje spojeného s kuchyňským koutem, který nabízí přímí vstup na balkón. Hlavní ložnice. Dále z
chodby je vstup do koupelny s toaletou. Komora. Bytový dům je zabezpečen kamerovým systémem. Nachází se ve velmi
příjemné lokalitě, kde najdete kompletní občanskou vybavenost. Kolaudace je očekávaná 06/2025. Koupelna v ceně, plně
zařízená, obložkové dveře. Kuchyň a podlahy nejsou součastí prodeje. Cena za převod bytu : 2 400 000,- Kč Garážové stání
za poplatek 550.000,-Kč není součástí ceny. Financování nemovitosti pro Vás zajistíme. Výhodné úrokové sazby, maximální
rychlost při vyřízení úvěru. Vizualizace fotografií slouží pouze pro ilustraci budoucí podoby nemovitosti. Pro více informací mě
prosím kontaktujte na uvedeném formuláři nebo telefonicky kdykoliv PO-NE od 8.00 - 20.00h. Speaking English.

http://www.black-reality.cz/reality/69604/

